[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙСОВЕТ
ГОРЯЙНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.09.2018г.                                                                                           № 1/3
с. Горяйновка
О делегировании депутатов сельского Совета Горяйновского муниципального образования в состав районного СобранияДуховницкого муниципального района Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района, сельский Совет Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области –

РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав районного СобранияДуховницкого муниципального района Саратовской области депутатов сельскогоСовета Горяйновского муниципального образованияДуховницкого муниципального района Дубовиченко Романа Васильевича, Шадиян Наталью Андреевну, Шамарину Самигу Тюлегеновну.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                      Р.В.  Дубовиченко